

Mitglied im Verband für das Deutsche Hundewesen e.V. (VDH) in der Fédération Cynologique Internationale (FCI)





Deutscher Jugend-Champion

wird der Titel **Deutscher Jugend-Champion**

Auf Grund der erworbenen Anwartschaften

zuerkannt

LOBO FROM DONNA WITH LOVE

Zuchtbuch-Nr. L.O.S.H. 1110893

26.03.2012 Wurftag

COTON DE TULEAR Rasse

Rüde Geschlecht

Eigentümer Julia Albert-Dosch u. Thomas Albert, Triefenstein

den. 19. Juni 2013





Deutscher Jugend-Champion (VDH)

Name: Lobo from Donna with Love

Zb.-Nr.:

LOSH 1110893 Geschlecht: Rüde

Wurftag: 26.03.2012

Rasse:

Coton de Tuléar

Eigentümer: Thomas Albert, Brunnenstraße 20, 97855 Triefenstein

wurde heute aufgrund folgender Anwartschaften mit dem Titel

Deutscher Jugend-Champion (VDH)

ausgezeichnet.

Datum: 28.04.2013

Ort: Dresden

Zuchtrichter: Petr Rehanek (CZ)

Datum: 15.06.2013

Ort: Erfurt (Nat.)

Zuchtrichter: Dr. Wilfried Peper (D)

Datum: 16.06.2013

Ort: Erfurt (Int.)

Zuchtrichter: Monika Blaha (A)

Dortmund, 19. Juli 2013

Bernhard Meyer VDH-Hauptgeschäftsführer



COTON DE TULEAR-CLUB e.V.



Mitglied im Verband für das Deutsche Hundewesen e.V. (VDH) in der Fédération Cynologique Internationale (FCI)





HRKHABE



zuerkannt LYS O

19. Juni 2013

Auf Grund der erworbenen Anwartschaften wird der Titel

Deutscher Jugend-Champion

LYS OF THE SWIFT COTTON

Zuchtbuch-Nr. L.O.S.H. 1110889

Wurftag 27.04.2012

Rasse COTON DE TULEAR

Geschlecht Hündin

Eigentümer Julia Albert-Dosch u. Thomas Albert, Triefenstein





Deutscher Jugend-Champion (VDH)

Name: Lys of the Swift Cotton

Zb.-Nr.:

LOSH 1110889 Geschlecht: Hündin

Wurftag: 27.04.2012

Rasse:

Coton de Tuléar

Eigentümer: Thomas Albert, Brunnenstraße 20, 97855 Triefenstein

wurde heute aufgrund folgender Anwartschaften mit dem Titel

Deutscher Jugend-Champion (VDH)

ausgezeichnet.

Datum: 10.05.2013

Ort: Dortmund (VDH-ESA)

Zuchtrichter: Horst Kliebenstein (D)

Datum: 15.06.2013

Ort: Erfurt (Nat.)

Zuchtrichter: Dr. Wilfried Peper (D)

Datum: 16.06.2013

Ort: Erfurt (Int.)

Zuchtrichter: Monika Blaha (A)

Dortmund, 19. Juli 2013

Bernhard Meyer VDH-Hauptgeschäftsführer

